
Uchwała Nr XXV/284/20  
Rady Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Osiedla „Dziedzice” w Czechowicach-Dziedzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1.  W Statucie Osiedla „Dziedzice” w Czechowicach-Dziedzicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2008 r. 
poz. 3009) wprowadza się następujące zmiany:  

᠆ w § 8 po ust. 1 dodaje się ust. 1a o treści: 

„1a. W razie braku wymaganej liczby mieszkańców, o której mowa w ust. 1 prowadzący obrady zarządza 
przerwę na 15 minut, a po jej upływie Ogólne Zebranie Mieszkańców jest ważne bez względu na liczbę 
mieszkańców w nim uczestniczących.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Damian Żelazny 

Id: 545BA96B-33BD-4E36-B12B-93DE491ABEFB. Podpisany Strona 1




